

Elo Henry Pedersen ApS
Kent Vad-Pedersen, Højager 117, 7300 Jelling

CVR-nr. 25 09 69 08

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2020

Martin Plum Juul
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Elo Henry Pedersen ApS Kent Vad-Pedersen Højager 117 7300 Jelling Telefon: 97 14 52 87 CVR-nr.: 25 09 69 08 Stiftet: 25. november 1999 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kent Vad-Pedersen Johnni Allan Pedersen Kim Pedersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelser	Nordea A/S Østergade 4-6 7400 Herning Ringkøbing Landbobank Torvet 18 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af skovejendom samt formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -127 t.kr. mod -105 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.890 t.kr. mod -1.495 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-126.778	-105.204
1 Personaleomkostninger	-239.204	-237.111
Driftsresultat	-365.982	-342.315
Andre finansielle indtægter	4.075.129	1.569.703
Øvrige finansielle omkostninger	-3.379	-3.141.836
Resultat før skat	3.705.768	-1.914.448
Skat af årets resultat	-815.760	419.650
Årets resultat	2.890.008	-1.494.798
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	25.000
Overføres til overført resultat	2.890.008	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.519.798
Disponeret i alt	2.890.008	-1.494.798

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	<u>1.212.975</u>	<u>1.212.975</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.212.975</u>	<u>1.212.975</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.212.975</u>	<u>1.212.975</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	419.650
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>313.739</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>733.389</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>26.556.462</u>	<u>22.213.777</u>
Værdipapirer i alt	<u>26.556.462</u>	<u>22.213.777</u>
Likvide beholdninger	<u>471.062</u>	<u>1.083.651</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>27.027.524</u>	<u>24.030.817</u>
Aktiver i alt	<u>28.240.499</u>	<u>25.243.792</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	27.738.087	24.848.079
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	25.000
Egenkapital i alt	<u>27.863.087</u>	<u>24.998.079</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Selskabsskat	302.486	0
Anden gæld	68.926	239.713
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>377.412</u>	<u>245.713</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>377.412</u>	<u>245.713</u>
Passiver i alt	<u>28.240.499</u>	<u>25.243.792</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>239.204</u>	<u>237.111</u>
	<u>239.204</u>	<u>237.111</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
		<u>1.212.975</u>
Kostpris 1. januar		<u>1.212.975</u>
Kostpris 31. december		<u>1.212.975</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>1.212.975</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	24.848.079	26.367.877
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.890.008</u>	<u>-1.519.798</u>
	<u>27.738.087</u>	<u>24.848.079</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	25.000	0
Udloddet udbytte	-25.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>25.000</u>
	<u>0</u>	<u>25.000</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Ingen.